I
SALTENSIS IN MEXICO

DECRETUM
De Ecclesiae praelatitiae translatione

Concrediti gregis spirituali bono studens, Exc.mus P. D. Franci-
scus Medina Ramirez, Praelatus Saltensis in Mexico, Episcopus titu®
laris Sestensis, vota quoque cleri fideliumqgue exprimens, ab Apostolica
Sede enixe rogavit ut, praelatitiae Ecclesiae cum adnexis praerogativis
titulus, quo modo templum Deo in honorem S. Francisci Assisiensis
dicatum in urbe El Salto exstans gaudet, nuper erecto templo Deo in
honorem B. M. Virginis a populis nuncupatae « Nuestra Sefiora de
Guadalupe)) dicato, in eadem urbe sito, transferatur atque attribuatur.

Sacra Congregatio pro Episcopis, praehabito favorabili voto Exc.mi
P. D. Marii Pii Gaspari, Archiepiscopi titularis Numidensis, in Mexi-
cana Republica Delegati Apostolici, rata petitam translationem Chri-
stifidelium commodo cessuram, vigore specialium facultatum sibi a
Summo Pontifice Paulo, Divina Providentia Pp. VI tributarum, oblatis
precibus annuendum censuit.

Quapropter, suppleto, quatenus opus sit, interesse habentium vel
habere praesumentium consensu, praesenti Decreto, perinde valituro
ac si Apostolicae sub plumbo Litterae datae forent, titulum praelatitiae
Ecclesiae Saltensis in Mexico transfert a memorato templo S. Francisci
Assisiensis ad templum B. M. Virginis sub nomine « Nuestra Sefiora
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de Guadalupe » cum omnibus honoribus, iuribus et privilegiis quibus
ceterae ecclesiae praelatitiae potiuntur.

Ad haec perficienda Sacra Congregatio pro Episcopis praefatum
Exc.mum P. D. Marium Pium Gaspari deputat, necessarias et oppor-
tunas eidem tribuens facultates, etiam subdelegandi, ad effectum de
quo agitur, quemlibet virum in ecclesiastica dignitate constitutum,
onere imposito ad eandem Sacram Congregationem, cum primum fas
erit, authenticum exemplar actus peractae executionis remittendi.

Datum Romae, ex Aedibus Sacrae Congregationis pro Episcopis,
die 14 mensis Decembris anno 1973.

SEBASTIANUS Card. BAGGIO, Praefectus

L. © S
© Ernestus Civardi, Archiep. tit. Serdicen., a Secretis

SACRA CONGREGATIO PRO RELIGIOSIS
ET INSTITUTIS SAECULARIBUS

DECRETUM

De dimissione religiosorum qui vota perpetua nuncuparunt in religione
clericali exempta.

Processus iudicialis, ad normam canonum 654-668 Codicis iuris
canonici instituendus in dimissione religiosorum, qui vota perpetua
sive sollemnia sive simplicia nuncupant in religione exempta, non
paucis scatet difficultatibus ac saepe pluribus et damnosis dilationibus
locum dare experientia satis compertum est.